° Ceyx rex Trachinis urbis Thessaliæ, quam Hercules sub Oeta monte condidit. supra ad 270. v.

¶ Pro plena cumulataque gratia duco promissum à vobis hospitium, oblatum auxilium. illo quidem utar, hoc minime. precibus advertenda est numinis infensi ira.

¶ Sed audi Ant. Liberalium fab. 38. Peleus ad Eurytionem Iri fil. se confert, eiq; supplex ca de expiatur. Hunc Peleus in venatione postea, dum aprum ferire intendit, imprudens interficit. Pro-

Dædalionis Chione filia Diana iram provocante, orbat, ipsius

deinde in accipitrem mutati, lupi denique Pelei hospitis sui boves persecuti, in lapidem versi prodigiis territus. ¶ Quæ mentes humanas auxiliis expediant curis, futura præmoncaut, infortunis medeantur.

Ad Apollinis Clarii oraculum. Claros aurem urbs fuit Ionia non procul à Colophone. ubi templum & nemus Apollini dicatum. Strabo l. 14. « Thesalus, Lapithæ filius, vir ferax & facilegus. Pausan. Eliac. prior. Phlegyas autem Delphicum templum spoliare aggressus, idem testatur in Phocicis. x Sicubi in bello, naufragio aut peregre interissent aliqui, ita ut corpora eorum haberi non possent ad sepulturam iustam, amicorum pietas illis exaruebat representativa busta, sepulchra imaginaria seu cenotaphia. persuasum scilicet antiquis insipientium animas, Stryga trahere non posse per annos 100. nisi corporibus quoquo modo sepultis iustisque peractis. tumulum inanem Hectoris appellat Virg. 3. Æn. & Deiphobi 6. Æn. Vide Anthol. l. 4. c. 22. & Naucyhoræ. y Lib. 4. v. 663. z Sufque deque habita, sine respectu aut cura pertuibata. Maria ac terras celumque profundum. Quippe ferunt rapidi secutas, verumque per auris. Æn. 1. x Halcyones, quam noſter Æoli filii Hippotæ filiam facit: Lucianus vero, in Halcyone sua, filiam Æoli Hellenis, qui fuit Deucalionis nepos. b Ceyx Lyciferi filius. c Neque enim in amore suo cedit uxori. d Non tamen persuadet uxori, quo minus discessum ægre ferat.

Ad Clarium parat ire Deum: nã templa<sup>u</sup> profanus  
Invia cum Phlegyas faciebat Delphica<sup>u</sup> Phorbas.  
Consilii tamen ante sui fidissima certam 415  
Te facit Halcyone: cui protinus intima frigus  
Ossa receperunt, buxoque simillimus ora  
Pallor obit, lacrymisque gena maduere profusus.  
Ter conata loqui, ter fletibus ora rigavit.  
Singultuque piis interrumpente querelas, 420  
Qua mea culpa tuam, dixit, charissime, mentem  
Vertit? ubi est, qua cura mei prior esse solebat?  
Iam potes Halcyone securus abesse relicta?  
Iam via longa placet? jam sum tibi charior absens?  
At puto per terras iter est? tantumque dolebo, 425  
Non etiam metuum? curaque timore carebunt?  
Aquora me terrent, & ponti tristis imago:  
Et laceras nuper tabulas in litore vidi,  
Et sæpe in x tumulis sine corpore nomina legi.  
Neve tuum fallax animum fiducia tangat, 430  
Quod focer y Hippotades tibi sit, qui carcere sortes  
Contineat ventos, & cum velit, aquora placet:  
Cum semel emissi tenuerunt aquora venti,  
Nil illis vetitum est; z incommendataque tellus  
Omnis, & omne fretu est; cæli quoq; nubila vexant,  
Excutiuntque feris rutilos concursibus ignes. 436  
Quo magis hos novi (nam novi, & sæpe paterna  
Parva domo vidi) magis hos reor esse timendos.  
Quod tua si flesti precibus sententia nullis  
Chare potest conjux, nimiumque es certus eundi, 440  
Me quoque tolle simul, certe jactabimur una:  
Nec, nisi qua patiar, metuum, pariterque feremus.  
Quicquid erit, pariter super aquora lata feremur.  
Iulibus z Æolidis dictis lacrymisque movetur  
b Sydereus conjux: c neq; enim minor ignis in ipso est.  
Sed neque propositos pelagi dimittere cursus, 446  
Nec vult Halcyonen in partem adhibere pericli;  
Multaque respondit timidum solantia pectus:  
d Non tamen idcirco causam probat; addidit illis